Werk 140-010

Werk 150-010 s

140-080

* Beachten Sie bei der Bestellung dieser Teile
auf die Angaben in der Stiickliste

140-070
150-070

140 Ersatzteil-Liste Werk 140
14 Tage- /2 Stunden-Schlagwerk,
Schwebegang
150 Abmessung: 85 x 98 mm

Laufweite: 32 mm
Ersatzteil - Liste Werk 150

8 Tage- /2 Stunden-Schlagwerk,
Schwebegang

Abmessung: 85 x 98 mm
Laufweite: 32 mm

Spare paris iist movement no. 140
14-day 2 hour strike movement, floating
balance

Dimension: 85 x 98 mm

Plates internal distance: 32 mm

Spare parts list movement no. 150

8-day /2 hour strike movement, floating
balance

Dimension: 85 x 98 mm

Plates internal distance: 32 mm

Liste de fourniture mouvement no. 140

Mouvement a sonnerie 14 jours, sonnerie
heure et demie, ancre oscillante
Dimension: 85 x 98 mm

Distance intérieure des platines: 32 mm
Liste de fourniture mouvement no. 150

Mouvement a sonnerie 8 jours, sonnerie
heure et demie, ancre oscillante
Dimension: 85 x 98 mm

Distance intérieure des platines: 32 mm
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Bestell-Nr.

B001-00270
B001-00140
B004-00040
B005-00190
B006-00200
B007-00030
B007-00040
B007-00300
B007-00310
B008-00020
B009-00020
B010-00020
B011-00020
B012-00110
B015-00020
B015-00070
B015-00080
B015-00080
B015-00640
B015-00690
B015-00760
B015-00880
B016-01000
B016-01010
B016-01020
B016-01030
B016-01160
B016-01170
B016-01210
B016-01220
B022-00120

Bestellhinweise!

Bezeichnung

Vorderplatine
Hinterplatine

Laufrad

Sekundenrad

Steigrad

Satzrad Gehwerk W 140
Satzrad Schlagwerk W 140
Satzrad Gehwerk W 150
Satzrad Schlagwerk W 150
Sternrad

Schopferrad

Flugelrad

Fligel

Wechselrad

Schopfer

Auslésung

Auslosewelle

Einfalle

Hammer

Hammer

Rechen

Auslésenocken

obere Hammerwelle |
obere Hammerwelle ||
untere Hammerwelle Il
untere Hammerwelle |
obere Hammerwelle |
obere Hammerwelle |l
obere Hammerwelle |
obere Hammerwelle Il
Anker

Bei Ersatzbestellung verwenden Sie bitte die auf
der Zeichnung angegebene Teilenummer

Bei Teilen mit eingekreistem Buchstabe sind die Bezeichnung,
die Werknummer und folgende Daten anzugeben:

Lange -L- (in mm)
®)

Lange -L- der Ankerbricke (in mm)

(€) Durchmesser (in mm)

(D) Pendellange (in cm), siehe Hinterplatine
(E) Herstellungsjahr, siehe Hinterplatine
(F) Besondere Hinweise in der Stickliste beachten!

Pos.

33

34

35

Bestell-Nr.

B013-90100

B013-90200

B013-90210

B019-00080
E001-00020
E001-00050
E001-00061
E001-00062
E001-00020
E001-04400
E001-00500
E001-00750
E001-01280
E007-06540
E001-01870
E001-02240
E001-03140
E005-00030
E005-00270
E005-09060
E006-00010
E006-00040
E006-02340
E006-00150
E006-01490
E006-00590
E006-01530
E007-02040

Order Instructions!

Bezeichnung

Federhaus Gehwerk und Stundenschlag
W 140 Zugfeder 17 x 0,45 x 1490
Federhaus Gehwerk

W 150 Zugfeder 17 x 0,38 x 1200
Federhaus Schlagwerk

W 150 Zugfeder 17 x 0,40 x 1200
Gangregler

Sperrkegel

Sperradbrucke

Werklappen

Werklappen

Hammersicherung

Sperrfeder

Deckfeder

Deckplattchen

Glockentrager

Unterlagscheibe

Unterlagscheibe

Werklappen

Sperrad

Sperrkegelniete

Federhausstift

Glockenpfeiler
Zylinderkopfschraube
Zylinderkopfschraube
Wurmschraube
Zylinderkopfschraube
Ansatzschraube
Zylinderkopfschraube
Zylinderkopfschraube

Hammer

When ordering spare parts please use the part number
indicated on the drawing.

If you order spare parts with a letter in a circle, please
let us know part name, the movement reference and

g\% Length -L- (in mm)
B

Length -L- of suspension bridge (in mm)

(C) Diameter (in mm)

(D) Pendulum length (in cm), see stamp on back plate
(E) Year of production, see stamp on back plate
(F) Pay attention to special notes, in spare parts list.

Bestell-Nr.

E008-00060
E008-00120
EO011-00070
E011-00430
E014-04110
E013-00580
E027-03010
B016-02490
E018-04320

Bezeichnung

Mutter M 3
Zeigermutter
Feder f. Ausldsung
Verbindungsdraht
Wickelfeder
Sicherungsscheibe
Wellscheibe
Hammerstiel
Zwischenlagrolle
Ankerbricke  (A)
Minutenrad (A @
Laufrad
Steigrad
Anker
Zsigerrohr (A)
Pendeloberteil (A)
Pendelstab kpl. (&) (C)
Pendelstab A
Pendellinse
Glocke
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Instructions de commande!
Si vous commandez des fournitures, veuillez indiquer le
numéro de la piéce citée sur le croquis.

Si vous commandez des fournitures avec lettre en
cercle, veuillez indiquer la dénomination, la référence

(&) longueur -L- (en mm)

longueur -L- du pont de suspension (en mm)

(€) diamétre (en mm)

(D) longueur du balancier (en cm), voir indication platine arriére
(E) année de production, voir indication platine arriére
(P) veuillez observer les indications spéciales dans la liste

de fournitures.



